AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 040/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação, com sede na
Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova, Goiânia/GO, após cumprimento
do § 4º, art. 109, da Lei Federal nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará
realizar, em sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 040/2022; Processo: 2022.0000.606.1355, das empresas
HABILITADAS: 1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ: 28.331.609/0001-62; 2- Fortal
Engenharia Ltda-EPP, CNPJ: 09.530.428/0001-10; 3- Práxis Construtora, Obras e
Serviços Ltda, CNPJ: 41.493.677/0001-96; 4- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 5- Actum Engenharia Ltda, CNPJ:
28.539.935/0001-60; 6- CCO Construtora Centro Oeste Eireli, CNPJ:
04.299.281/0001-86; 7- Souza Miranda Construções Ltda-ME, CNPJ:
08.887.405/0001-03 e 8- Excelência Incorporadora e Construtora Ltda, CNPJ:
30.177.339/0001-29. Abertura: 29 de novembro de 2022, às 15h; Objeto:
Contratação de empresa de engenharia para ampliação e reforma no Centro de
Ensino em Período Integral Irmã Gabriela, no município de Goiânia – GO. E-
mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação

mailto:licitacao@seduc.go.gov.br

17Diário OficialGOIÂNIA, SEXTA-FEIRA, 25 DE NOVEMBRO DE 2022
ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.926

vinte Centavos. VIGÊNCIA: 2(Dois) mês, contados a partir da data
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 21/11/2022.

MARILEA MARQUES FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#343565#17#401265/>

Protocolo 343565
<#ABC#343575#17#401274>

EXTRATO DE CONTRATO/SRP
ADITIVO

Contrato nº 003/2022. PROCESSO Filho nº: 2021.0000.608.06995
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL MARIA DAS DORES
CAMPOS; Contratante: Conselho Escolar Maria das Dores Campos
CNPJ:00.673.510/0001-20 Contratada: NETTO E MELO LTDA.
CNPJ nº: 05.255.354/0001-09. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.023,95 (Um
Mil e Vinte Três Reais e Noventa e Cinco Centavos). VIGÊNCIA:
02(Dois) mês, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 21/11/2022.

MARILEA MARQUES FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#343575#17#401274/>

Protocolo 343575
<#ABC#343578#17#401287>

EXTRATO DE CONTRATO/SRP
ADITIVO

Contrato nº 003/2022. PROCESSO Filho nº: 2021.0000.608.06995
UNIDADE ESCOLAR COLÉGIO ESTADUAL MARIA DAS DORES
CAMPOS; Contratante: Conselho Escolar Maria das Dores Campos
CNPJ:00.673.510/0001-20 Contratada: NETTO E MELO LTDA.
CNPJ nº: 05.255.354/0001-09. OBJETO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 1.023,95 (Um
Mil e Vinte Três Reais e Noventa e Cinco Centavos). VIGÊNCIA:
02(Dois) mês, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 21/11/2022.

MARILEA MARQUES FERNANDES DOS SANTOS
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#343578#17#401287/>

Protocolo 343578
<#ABC#343581#17#401290>

EXTRATO DE CONTRATO/PREGÃO ELETRÔNICO
ADITIVO

Contrato nº 002/2022 que entre si celebram Conselho Escolar Jose
Salviano Azevedo e a Empresa JMSR PADOCA LTDA    CNPJ nº
13.566.571/0001-30, PROCESSO nº 202200006032955 OBJETO:
Fornecimento de SECOS E MOLHADOS E HORTIFRUTI VALOR:
R$ 19.221,31 (dezenove mil, duzentos e vinte e um reais e trinta e
um centavo), VIGÊNCIA: 3 (TRÊS) meses, contados a partir da data
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17/11/2022  PARTÍCIPES:
Conselho Escolar Jose Salviano Azevedo e JMSR PADOCA LTDA .

Cristina Kazumi Turuta
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#343581#17#401290/>

Protocolo 343581
<#ABC#343584#17#401294>

EXTRATO DE CONTRATO/PREGÃO ELETRÔNICO
ADITIVO

Contrato nº 001/2022 que entre si celebram o Conselho Escolar
Jose Salviano Azevedo e a Empresa Potencial Comercio de
Alimentos LTDA  CNPJ nº 41.933.019/0001-78, PROCESSO
nº 202200006032955 OBJETO: Fornecimento de SECOS E
MOLHADOS E HORTIFRUTI VALOR:  R$ 16,154,89 (dezesseis
mil, cento e cinquenta e quatro reais e oitenta e nove centavos,
VIGÊNCIA: 3 (TRÊS) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 17/11/2022 PARTÍCIPES:
Conselho Escolar Jose Salviano Azevedo e Potencial Comercio
de Alimentos LTDA

Cristina Kazumi Turuta
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#343584#17#401294/>

Protocolo 343584

<#ABC#343707#17#401421>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº : 201900006031642                                                                                                          Data:
13/06/2019
Nome           : Diocese de Goiás
Assunto       : Contrato

Contrato de Locação de Imóvel nº 181/2022 que entre si celebram
o Estado de Goiás por meio da Secretaria de Estado da Educação,
e a pessoa jurídica Diocese de Goiás.

DO OBJETO: Constitui objeto do presente contrato, a locação do
imóvel situado á Rua João do Nascimento, Qd. 05, Lt. 02, Distrito de
Interlândia - Anápolis - GO, para abrigar os alunos do C. E. Achiles
de Pi. DA MODALIDADE: Ato de Inexigibilidade nº 009/2022 -
SEDUC. DO PREÇO: Terá o valor de R$ 85.589,28 (oitenta e
cinco mil, quinhentos e oitenta e nove reais e vinte e oito centavos).
DOS RECURSOS FINANCEIROS E ORÇAMENTÁRIOS:
Dotação Compactada: 2022.2401.164 / Nota de Empenho: 00032 /
Classificação Funcional: 12 362 1008 2.018 / Natureza da Despesa:
3.3.90.39.12 / Grupo: 03 / Fonte: 15000100 / Data de emissão:
17/11/2022 / Valor: R$ 3.566,22. DA VIGÊNCIA: 36 (trinta e seis)
meses. DA PUBLICAÇÃO: Deverá ser publicado por extrato no
Diário Oficial do Estado de Goiás. DA DATA DE ASSINATURA:
24/11/2022.
<#ABC#343707#17#401421/>

Protocolo 343707
<#ABC#343444#17#401139>

ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇO Nº 002/2022

O Conselho Escolar Mariquita Costa, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, no uso de suas atribuições legais, tendo em
vista o que consta do Processo nº 2022.0000.607.7723, COMUNICA
aos interessados que no Aviso de Licitação da Tomada de Preço
nº 002/2022. ONDE SE LÊ: “Abertura: 13 de dezembro de 2022,
às 9h.” LEIA-SE: “13 de dezembro de 2022, às 14h.” As demais
informações permanecem inalteradas.

Morrinhos, 24 de novembro de 2022.
Istivio Vargas Vidigal

Presidente da Comissão Especial de Licitação
<#ABC#343444#17#401139/>

Protocolo 343444
<#ABC#343571#17#401268>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 040/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Concorrência Pública nº 040/2022; Processo: 2022.0000.606.1355,
das empresas HABILITADAS: 1- Prime Engenharia Eireli, CNPJ:
28.331.609/0001-62; 2- Fortal Engenharia Ltda-EPP, CNPJ:
09.530.428/0001-10; 3- Práxis Construtora, Obras e Serviços Ltda,
CNPJ: 41.493.677/0001-96; 4- Tríady Construtora e Incorporadora
Ltda, CNPJ: 03.678.241/0001-82; 5- Actum Engenharia Ltda,
CNPJ: 28.539.935/0001-60; 6- CCO Construtora Centro Oeste
Eireli, CNPJ: 04.299.281/0001-86; 7- Souza Miranda Construções
Ltda-ME, CNPJ: 08.887.405/0001-03 e 8- Excelência Incorporadora
e Construtora Ltda, CNPJ: 30.177.339/0001-29. Abertura: 29 de
novembro de 2022, às 15h; Objeto: Contratação de empresa de
engenharia para ampliação e reforma no Centro de Ensino em
Período Integral Irmã Gabriela, no município de Goiânia - GO.
E-mail: licitacao@seduc.go.gov.br.

Goiânia, 24 de novembro de 2022.
Alessandra Batista Lago

Gerente de Licitação
<#ABC#343571#17#401268/>

Protocolo 343571
<#ABC#343587#17#401295>

AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS Nº 114/2022

O Estado de Goiás, por meio da Secretaria de Estado da Educação,
com sede na Quinta Avenida, Qd. 71, nº 212, St. Leste Vila Nova,
Goiânia/GO, após cumprimento do § 4º, art. 109, da Lei Federal
nº 8.666/93, torna público aos interessados que fará realizar, em
sessão pública, a abertura das propostas de preços, referente a
Tomada de Preços nº 114/2022; Processo: 2022.0000.604.2912,

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: 91c3a753

-------------------------------
ALUGUEL

-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 e ¾
no parque industrial pau-
lista próximo ao HUGO 2.
Lazer completo. Aluguel
negociável. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
serviço e sacada. Possui
ar condicionado, fogão
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
completo em mobília.
Primeira locação. Próximo
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JARDIM TODOS OS
SANTOS em Senador Ca-
nedo perto do banco Itau
centro casa de 3/4 - 1 sui-
te ,sala,cozinha e área de
serviços R$220 Mil (62)
8130-42 40/94 90-2310
Whatsapp 8487-3063
-------------------------------
APARTAMENTO NE-
GRÃO DE LIMA Ed. Eco
Ville Araguaia. 3 quartos
sendo uma suíte, sala, co-
zinha americana, e gara-
gem F: (62) 99286-5577
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 garagens,
94,71 m2, OPORTUNI-
DADE. COD: 2272.TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 2 VG, lazer
completo, 118 m2. .COD.
2360. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
ST. OESTE Apartamento
3 quartos sendo 1 suíte,
100m². COD: 847450.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GOIÁS Apartamento
3 suítes 105m² e 2 va-
gas de garagem. COD:
2392. TEL:4 007-2717.
CJ. 17656
-------------------------------
PQ. AMAZÔNIA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 60m² e 1 vaga. COD:
2394. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Aparta-
mento 2 quartos 1 suíte
- 1 vaga. COD: 2395. TEL:
4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. CALIFÓRNIA So-
brado 3 quartos 1 suíte.
COD: 2400. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4,
sala, sacada, cozinha e
banheiro social no setor
Negrão de Lima. Não
possui armários. Aluguel
R$700,00. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes + home offi-
ce. 144m. COD. 2375.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 no
setor Aeroporto. Sala de
estar e jantar, cozinha,
banheiro social, banheiro
de empregada, área de
serviço e 1 vaga de ga-
ragem. aluguel sem bu-
rocracia. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2 quar-
tos, banheiro social, cozi-
nha, área de serviço, sala
e banheiro de serviço.
Todo reformado! Ótima
localização! Próximo à
praça do avião no se-
tor aeroporto. Valor do
aluguel R$700,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
Excelente APARTAMEN-
TO no Setor Goiânia 2.
Possui 2/4 sendo 1 suíte,
sala, cozinha, sacada e
1 vaga de garagem des-
coberta. Lazer completo.
Tel.: 4007-2717 / 98110-
9880
-------------------------------
APARTAMENTO próximo
ao colégio Visão no setor
Bueno. Possui 3 quartos
sendo 1 suíte, banheiro
social, área de serviço,
sacada, sala e 1 vaga de
garagem. Completo em
armários. Área de lazer
completa. Tel.: 4007-2717
/ 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO 2/4 na
região do baixo Bueno,
próximo ao Hiper Moreira.
Completo em armários,
1 suíte, sala, cozinha,
banheiro social, área de
cooktop e coifa. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
APARTAMENTO no ne-
grão de lima. 3 quartos
sendo 1 suíte, sala de
estar e jantar com saca-
da, banheiro social, circu-
lação, cozinha e área de
serviço. 2 vagas de ga-
ragem subsolo. Armários
planejados. Tel.: 4007-
2717 / 98110-9880

FLAT no setor Marista
completo em mobília.
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
FLAT no setor Marista
ao colégio WR. Valor do
aluguel R$1800,00. Tel.:
4007-2717 / 98110-9880
-------------------------------
JD. BELA VISTA Casa
3 quartos 1 suíte. COD:
2401. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
JD. AMÉRICA Casa 3
quartos 1 suíte. COD:
2402. TEL:4007-2717.CJ.
17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes, 66 a 140m²,
COD: 772752. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
SÍTIOS RECREIO
DOS BANDEIRANTES
Chácara - COD: 2404.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 370m², 1
por andar. COD: 187514.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. GUANABARA Casa
em condomínio Fechado
3 quartos 1 suíte. COD:
270014. TEL:4007-2717.
-------------------------------
JD. GOIÁS Aparta-
mento 4 suítes, 228m².
Park House Flamboyant.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamento
4 suítes, 237m². Wonder-
ful Residence. TEL: 4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. CRIMÉIA OESTE
Casa 3 quartos 1 suíte.
COD: 2406. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
BAIRRO FELIZ Aparta-
mento 2 e 3 quartos - 53
a 78m². COD:  222565.
TEL:4007-271 7.CJ.17656
-------------------------------
PQ. AMÉRICA Aparta-
mento 2 a 3 quartos - 53
a 64m². COD: 23813.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
VILA LUCY Sobrado 5
quartos 3 suítes. COD:
2408. TEL:4007-2717.
CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 198 a
233m². COD:  727849.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 a 4 suítes de 344 a
585m². COD: 481195.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 3 a 4 suítes - 125
a 284m². COD: 638124.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
JD. MARISTA Cobertura
5 suítes. Maria Paulo (62)
8450-0777
-------------------------------
JD. MARISTA Aparta-
mento 4 suítes 174m².
COD:  870403. TEL:4007-
2717.CJ. 17656
-------------------------------
ST. BUENO Apartamen-
to 3 suítes 92,67 metros
quadrados 2 vagas gave-
ta. COD: 2409. TEL:4007-
2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. NEGRÃO DE LIMA
Apartamento 2 quartos
- 59,26m². COD: 2410.
TEL:4007-2717.CJ.17656
-------------------------------
ST. BUENO Salas comer-
cias de 42 a 355. COD:
760557. TEL:4007-2717.-
-------------------------------

VENDA
GOIÂNIA

-------------------------------
APARTAMENTO Con-
domínio Residencial das
Palmeiras – 3 quartos sen
do 1 suíte, garagem para
2 carros, duas sacadas
grandes sendo no 4° an-
dar (escada), tem 92mts²,
bloco com 7 aptos. Loca-
lizado na Rua Itumbiara
Qd. 148 n° 33 esq. c/ Rua
Hermann Komma - Cidade
Jardim - Goiânia-GO   Fala
com Vilmar 9.9943-2713/
9.8531-2959 ou Ianamá
9.9695-2778
-------------------------------
CASA Nova Veneza-GO
R$125 mil F: (62) 9903-
8386 / (62) 8455-2895
-------------------------------
2 LOTES no Jardim Itália,
localizados na Quadra D,
Lotes 08 e 09 – Catalão
GO. VALOR: R$ 55.000,00
(cinquenta e cinco mil
reais) à vista (cada lote),
mas dependendo da pro-
posta podemos negociar.
Contatos: André (64)
8139-7591 / 9614-7949 /
3442-7060
-------------------------------
CONJ. VERA CRUZ
– cond. Portugal - 2/4
sendo um suíte, sala,
cozinha, banheiro social,
na laje, guarda roupas
armários embutidos óti-
mo acabamento e estru-
tura pronto pra morar
com play grund e salão
eventos (62) 3597.3450
CJ16808

BRASIL, 25 DE NOVEMBRO DE 2022
www.diariodoestadogo.com.br

DocuSign Envelope ID: 5EB525C9-483F-4452-BC4C-D0DC3DC65A41